UNIVERSO PAPELARIA 04.292.064/0001-64  R$ 14.520,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a empresa
MODERNA PAPELARIA LTDA,   inscrita no CNPJ sob o nº  26.249.654/0001-47,   no valor total de R$ 11.000,00 (onze mil  reais)  conforme documento
SEI. 36968012.

 

Item Especificação do Objeto Qtd. Valor
Unit. Valor Total    

01 Caixa arquivo em plástico, cor azul, altura máxima de 25cm e
cumprimento máximo de 40cm

2.000 un. R$ 5,50 R$ 11.000,00

Total Geral (R$)